



Warszawa dnia 25.03.2015

Znak sprawy: OKE-WOA/222/02/SK/2015

Dotyczy: **wyjaśnienia treści SIWZ**

Zamawiający otrzymał w dniu 24 marca 2015r. prośbę o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia „Usługa odbioru, przewozu i dostarczenia materiałów egzaminacyjnych ze szkół ponadgimnazjalnych na terenie Warszawy i woj. Mazowieckiego.”

W związku z powyższym wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie 1:**

Zamawiający wskazuje w SIWZ, aby usługę świadczyło jednocześnie dwóch przedstawicieli Wykonawcy kierowca i konwojent. Wykonawca zwraca się z prośbą o informacje czy Zamawiający poprzez sformułowanie „konwojent” rozumie drugą osobę pozostającą w samochodzie podczas odbioru przesyłek ze wskazanych lokalizacji ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający sformułowanie „konwojent” rozumie jako drugą osobę pozostającą w samochodzie podczas odbioru przesyłek ze wskazanych lokalizacji.

**Pytanie 2:**

Zamawiający w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 4 w tabeli wskazuje ofertę cenową za wykonanie zadania, natomiast nie ma sprecyzowanej ilości szkół odnośnie odbiorów w miesiącu sierpniu. Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający polegając na własnym doświadczeniu z lat poprzednich wskazał szacunkową liczbę szkół, z których będą odbierane arkusze egzaminacyjne lub zmodyfikował załącznik nr 4 tak, aby można było wskazać cenę jednostkową za jeden dodatkowy odbiór ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w formularzu ofertowym (załącznik nr 3 do SIWZ) wymaga podania kwoty za realizację całości przedmiotu zamówienia. Formularz cenowy (załącznik nr 4) również obejmuje całość realizacji przedmiotu zamówienia.

Zamawiający w pkt. 4 SIWZ – opis przedmiotu zamówienia w tabeli nr 2 określił liczby szkół oraz liczby adresów w poszczególnych dniach redystrybucji w tym szacunkową liczbę szkół oraz szacunkową liczbę adresów akcji sierpniowej.

**Pytanie 3:**

Zamawiający wymaga jednego przedstawiciela Wykonawcy w dniu odbioru arkuszy egzaminacyjnych odpowiedzialnego za współpracę z Zamawiającym poprzez kontakt telefoniczny w godzinach 8:00-24:00. Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy może to być osoba, wcześniej wyznaczona przez Wykonawcę do nadzoru przesyłek w miejscu wskazanym przez Wykonawcę? Ułatwiło by to bezpośredni kontakt Zamawiającego z Wykonawcą.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Osoba wyznaczona przez Wykonawcę jako odpowiedzialna za współpracę z Zamawiającym może być również obecna w miejscu odbioru przesyłek od przedstawicieli Wykonawcy (kurierów). Zamawiający nie widzi potrzeby angażowania dodatkowej osoby.

**Pytanie 4:**

Zamawiający w SIWZ wskazuje, że danego dnia w jednej lokalizacji może mieścić się kilka szkół (jako jeden punkt odbioru). Wykonawca zwraca się z prośbą o informacje, czy Zamawiający wymaga, aby odbiory z jednej lokalizacji odbywały się w tej samej godzinie? Czy Zamawiający dopuszcza, aby odbiory przesyłek z poszczególnych szkół odbywały się zgodnie z planem Wykonawcy przy zachowaniu oczekiwanego przedziału czasowego 13:30-19:30?

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił godziny odbioru arkuszy ze szkół w dniach redystrybucji, Wykonawca może dowolnie zaplanować kolejność odbioru poszczególnych paczek, zachowując wskazane przedziały czasu.

**Pytanie 5:**

Prosimy o potwierdzenie, że wskazane przedziały godzinowe odbiorów są godzinami granicznymi w których Wykonawca może poruszać się dokonując odbiorów.

**Odpowiedź:**

Tak, Wykonawca może dowolnie zaplanować kolejność odbioru poszczególnych paczek, zachowując wskazane przedziały czasu.

**Pytanie 6:**

Prosimy o potwierdzeniem, że każda ze szkół powinna być gotowa do przekazania materiałów egzaminacyjnych do odbioru przez przedstawiciela Wykonawcy do godziny 13:30 (oraz 14:00 dla akcji sierpniowej).

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, arkusze egzaminacyjne powinny być gotowe do odbioru ze szkół w godzinach określonych w SIWZ 13:30-19:30, (14:00-19:00 akcja sierpniowa). Informacje dotyczące godzin przekazania arkuszy przedstawicielowi Wykonawcy (kurierowi) otrzymują również dyrektorzy szkół.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający może wskazać wymiary pudełek w które będą pakowane arkusze egzaminacyjne?

**Odpowiedź:**

Standardowe wymiary pudełek wykorzystywanych podczas redystrybucji arkuszy to (220 x 100 x 330) oraz (220 x 50 x 330) - wartości podane w mm.

Zamawiający informuje, że w wyjątkowych sytuacjach dyrektor szkoły może przekazać arkusze w innym niestandardowym pudełku.

**Pytanie 9:**

Zwracamy się z prośbą o zmianę sposobu określania terminu dokonania zapłaty należności (§9 ust. 1 wzór umowy) na liczony od daty wystawienia faktury.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści zapisu w §9 ust. 1 (załącznik nr 6 do SIWZ).

DYREKTOR  
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej  
w Warszawie  
*Anna Frenkiel*